dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10-51-
10/14

16-52-
10/14

16-53-
10/14

16-54-
10/14

16-55-
10/14

16-56-
10/14

16-57-
10/14

16-58-
10/14

16-59-
10/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «BU3HEC-
nounss

000 «BUN3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BUN3HEC-
noungds

000 «BUN3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
noungds

CBepeHun

LLlymakoBa Onecsa BacunbesHa

000904

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

ApeHOa nomMelleHmne MarasuH

ApeHpa nomelleHne
rnoasalibHoe

ApeHpa HexXxunoe
rometleHune

ApeHpa rapax

ApeHpga cknag

ApeHpa Hexunnoe
nomeLgeHmne

ApeHpaa Hexunoe
nomMeuieHune

ApeHpOa Hexunoe
nomelleHne xnebHbliin
MarasuH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



16-60-
10/14

16-61-
10/14

16-62-
10/14

16-63-
10/14

07-65-
11/14

07-66-
11/14

12-67-
11/14

15-70-
12/14

18-71-
11/14

12-76-
12/14

15-77-
12/14

15-78-
12/14

15-79-
12/14

000 «BN3HEC-
noungds

000 «BUN3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BUN3HEC-
Nound»

000 «BUN3HEC-
nounsgs

000 «BU3HEC-
oumna»

000 «BU3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
nounss

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BU3HEC-
noungds

000 «BN3HEC-
Nound»

000 «BUN3HEC-
noungds

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

11.11.2014

11.11.2014

13.12.2014

24.12.2014

27.11.2014

15.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

ApeHpa 30aHune Hexusoe
rnomMeLleHne OeTCKom
MOJINKJIIHUKW

ApeHpia Hexunoe
nomeljeHne MmarasunH

ApeHpaa Hexunoe
nomMewiteHMe BeTKJIMHUKa

ApeHpaa Hexunoe
nomelleHne peMoHTHbIe
MacTepckue

HeXxunble nomelweHuns

HexXunble nomelweHuns

KBapTupa

ApeHa 3eMesibHOro y4acTKa

HeXxxnnoe nomewieHne
cToMaTosiI0rng

KBapTupa

ADEHﬂ,a 3eMeJIbHOIro y4acCcTKa

ApEHJJ,a 3€eM€eJIbHOIro y4acCTKa

He>xxnnoe 3paHune

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



