Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шумакова Олеся Васильевна			
					000904
		12.09.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
10-51- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	16.10.2014	Квартира	Рыночная стоимость	
16-52- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда помещение магазин	Рыночная стоимость	
16-53- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда помещение подвальное	Рыночная стоимость	
16-54- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение	Рыночная стоимость	
16-55- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда гараж	Рыночная стоимость	
16-56- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда склад	Рыночная стоимость	
16-57- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение	Рыночная стоимость	
16-58- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение	Рыночная стоимость	
16-59- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение хлебный магазин	Рыночная стоимость	

16-60- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда здание нежилое помещение детской поликлиники	Рыночная стоимость
16-61- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение магазин	Рыночная стоимость
16-62- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение ветклиника	Рыночная стоимость
16-63- 10/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.10.2014	Аренда нежилое помещение ремонтные мастерские	Рыночная стоимость
07-65- 11/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	11.11.2014	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
07-66- 11/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	11.11.2014	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
12-67- 11/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	13.12.2014	Квартира	Рыночная стоимость
15-70- 12/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	24.12.2014	Аренда земельного участка	Рыночная стоимость
18-71- 11/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	27.11.2014	Нежилое помещение стоматология	Рыночная стоимость
12-76- 12/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	15.12.2014	Квартира	Рыночная стоимость
15-77- 12/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	24.12.2014	Аренда земельного участка	Рыночная стоимость
15-78- 12/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	24.12.2014	Аренда земельного участка	Рыночная стоимость
15-79- 12/14	ООО «БИЗНЕС- ЛОЦИЯ»	24.12.2014	Нежилое здание	Рыночная стоимость